
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.kluczewsko.gmina.pl 

 

Kluczewsko: Usługi edukacyjne obejmujące przeprowadzenie 

zajęć dodatkowych w ramach projektu AKADEMIA KOMPETENCJI 

KLUCZOWYCH w roku szkolnym 2013/2014 i 2014/2015 

Numer ogłoszenia: 181581 - 2013; data zamieszczenia: 09.09.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kluczewsko , ul. Spółdzielcza 12, 29-120 Kluczewsko, woj. 

świętokrzyskie, tel. 044 7814246 w. 20. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.kluczewsko.gmina.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi edukacyjne obejmujące 

przeprowadzenie zajęć dodatkowych w ramach projektu AKADEMIA KOMPETENCJI 

KLUCZOWYCH w roku szkolnym 2013/2014 i 2014/2015. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia są usługi edukacyjne i szkoleniowe polegające na przeprowadzeniu zajęć dodatkowych 

dla uczestników i uczestniczek projektu AKADEMIA KOMPETENCJI KLUCZOWYCH w roku 

szkolnym 2013/2014 i 2014/2015 (IV semestry - projekt jest realizowany od 01.09.2013 r. do 

30.06.2015 r.) współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 

9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających w przypadku zmian 

zasad projektu AKADEMIA KOMPETENCJI KLUCZOWYCH zaakceptowanych przez Instytucję 

Pośredniczącą lub inną do tego uprawnioną. Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia 

zamówień uzupełniających w trybie z wolnej ręki, których wartość nie przekroczy 50% wartości 

zamówienia podstawowego, na zasadach określonych w art. 67 ust. 1 pkt. 6 Ustawy pzp. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

http://www.kluczewsko.gmina.pl/


II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 29. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. Ocena zostanie dokonana w oparciu 

o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunku udziału w postępowaniu według 

formuły: spełnia / nie spełnia (załącznik nr 2 do SIWZ). 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy poszczególnych zadań muszą spełniać wymogi opisane w poszczególnych 

częściach. Zamawiający sprawdzi je według formuły: spełnia / nie spełnia (załącznik nr 4 

do SIWZ), 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena zostanie dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunku 

udziału w postępowaniu wg formuły: spełnia / nie spełnia (załącznik nr 2 do SIWZ). 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca w celu potwierdzenia dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

danego zadania w zamówieniu musi wykazać, że dysponuje zespołem zdolnym do 

realizacji zamówienia, a w szczególności co najmniej jedną osobę posiadającą 

kwalifikacje wymienione pod opisem każdej części w pkt. III SIWZ Opis przedmiotu 

zamówienia. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z 

informacjami na temat ich wykształcenia i kwalifikacji, niezbędnych do wykonania 

zamówienia wypełniony według załącznika nr 4 do SIWZ wg formuły spełnia - nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na potwierdzenie spełnienia warunku Zamawiający wymaga podpisania oświadczenia o 

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu załącznik nr 2 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 



wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

a. Zmiany terminu realizacji, warunkiem takiej zmiany jest wystąpienie obiektywnych trudności w 

realizacji zajęć, których nie można było przewidzieć. b. Dopuszcza się także zmiany opisane na 

warunkach i terminach w umowie z wykonawcą - zał. 5 do SIW 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.kluczewsko.gmina.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 

Kluczewsku ul. Spółdzielcza 12, 29-120 Kluczewsko pok. 22. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

17.09.2013 godzina 09:30, miejsce: Biuro Obsługi Interesanta Urzędu Gminy w Kluczewsku ul. 

Spółdzielcza 12, 29-120 Kluczewsko Parter pok. Nr 4. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zajęcia wyrównawcze z j. polskiego. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Publicznym Gimnazjum w Dobromierzu -Gimnazjum klasa I-II 1 grupa x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 



 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zajęcia wyrównawcze z j. angielski. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Publicznym Gimnazjum w Dobromierzu - Gimnazjum klasa I-II 1 grupa x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Zajęcia wyrównawcze z historii. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Publicznym Gimnazjum w Dobromierzu - Gimnazjum klasa II-III 1 grupa x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Zajęcia wyrównawcze z matematyki. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Publicznym Gimnazjum w Dobromierzu - Gimnazjum klasa III 1 grupa x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Zajęcia rozwijające z fizyki. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Publicznym Gimnazjum w Dobromierzu - Gimnazjum klasa II-III 1 grupa x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Zajęcia sportowe rozwojowe dla dziewcząt (piłka siatkowa). 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Publicznym Gimnazjum w Dobromierzu - Gimnazjum klasa I-III 1 grupa x 60h = 60h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Zajęcia sportowe rozwojowe dla chłopców (piłka siatkowa). 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Publicznym Gimnazjum w Dobromierzu - Gimnazjum klasa I-III 1 grupa x 60h = 60h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Zajęcia rozwojowe Śpiewać każdy może (zajęcia z muzyki - nauk gry na 

gitarze). 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Publicznym Gimnazjum w Dobromierzu - Gimnazjum klasa I-II 1 grupa x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  



 

CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: doradztwo zawodowe- zajęcia indywidualne. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Publicznym Gimnazjum w Dobromierzu - Gimnazjum klasa III 1 grupa x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 10 NAZWA: Zajęcia rozwijające -informatyka z wykorzystaniem technik ICT. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: zajęcia odbywać się 

będą w Publicznym Gimnazjum w Dobromierzu - Gimnazjum klasa I-II 1 grupa x 20h = 20h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 11 NAZWA: Zajęcia rozwijające -koło literacko historyczne. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Dobromierzu - szkoła podstawowa klasa IV-VI 1 grupa 

x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 12 NAZWA: Zajęcia wyrównawcze - koło literacko historyczne. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Dobromierzu - szkoła podstawowa klasa IV-VI 1 grupa 

x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 13 NAZWA: Zajęcia rozwijające z matematyki z wykorzystaniem ICT. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Dobromierzu - szkoła podstawowa klasa IV 1 grupa x 

40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 14 NAZWA: Zajęcia rozwijające z j. angielskiego. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Dobromierzu - szkoła podstawowa klasa IV 1 grupa x 

40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 15 NAZWA: Zajęcia rozwijające z j. angielskiego. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Dobromierzu - szkoła podstawowa klasa V-VI 1 grupa 

x 40h = 40h. 



 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 16 NAZWA: Koło recytatorsko-teatralne -zajęcia rozwijające. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Dobromierzu - szkoła podstawowa klasa IV-VI 1 grupa 

x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 17 NAZWA: Artystyczne wyzwania - zajęcia rozwijające. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Dobromierzu - szkoła podstawowa klasa IV-VI 1 grupa 

x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 18 NAZWA: Szkolny Ośrodek Kariery- doradztwo zawodowe. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Dobromierzu - szkoła podstawowa klasa VI 1 grupa x 

40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 19 NAZWA: Zajęcia sportowo - rozwojowe. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Dobromierzu - szkoła podstawowa klasa I-VI 

dziewczęta 1 grupa x 120h = 120h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 20 NAZWA: Zajęcia sportowo -rozwojowe. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Dobromierzu - podstawowa klasa I-VI chłopcy 1 grupa 

x 120h = 120h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 21 NAZWA: Zajęcia wyrównawcze - j. polski. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Komornikach - szkoła podstawowa klasa V-VI 1 grupa 

x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  



 

CZĘŚĆ Nr: 22 NAZWA: Zajęcia rozwijające - j. polski. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Komornikach - szkoła podstawowa klasa V-VI 1 grupa 

x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 23 NAZWA: Zajęcia wyrównawcze - j. angielski. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Komornikach - szkoła podstawowa klasa V-VI 1 grupa 

x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 24 NAZWA: Zajęcia wyrównawcze - matematyka. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Komornikach - szkoła podstawowa klasa IV-VI 1 

grupa x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 25 NAZWA: Piłka siatkowa -zajęcia sportowe rozwijające. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Komornikach - szkoła podstawowa klasa IV-VI 1 

grupa x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 26 NAZWA: Zajęcia rozwojowe rekreacyjno. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Komornikach - szkoła podstawowa klasa I-III 1 grupa 

x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 27 NAZWA: Zajęcia rozwojowe teatralno-recytatorskie. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Komornikach - szkoła podstawowa klasa IV-VI 1 

grupa x 40h = 40h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 28 NAZWA: Szkolny Ośrodek Kariery- doradztwo zawodowe. 



 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Komornikach - szkoła podstawowa klasa VI 1 grupa x 

20h = 20h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 29 NAZWA: Zajęcia rozwijające - informatyka z wykorzystaniem technik ICT. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zajęcia odbywać się 

będą w Zespół Przedszkolno-Szkolny w Komornikach - szkoła podstawowa klasa IV-VI 1 

grupa x 20h = 20h. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 

Kluczewsko; 09.09.2013r. 

 

ZATWIERDZAM: 

KIEROWNIK REFERATU  

                                                                                                       Infrastruktury, Rolnictwa 

                                                                                                           i Ochrony Środowiska  

                                                                                                      ROMAN NOWAK 

 

 


